Evropska unie

Evropsky socialni fond MAS

BT
Operacni program Zaméstnanost \-"HI'nQCkO

POZVANKA

Mistni akéni skupina Hlinecko, z. s.

Vas zve na

SEMINAR PRO ZADATELE O DOTACI K VYZVE MAS
HLINECKO PRORODINNE AKTIVITY - (I1.)
Z OPERACNIHO PROGRAMU ZAMESTNANOST

Datum a ¢as: Utery 17. dubna 2018, 15:00 - 16:00 hodin
Misto: Velka zasedaci mistnost M&U Hlinsko, Podébradovo namésti 1, Hlinsko
Program seminare:

Predstaveni vyzvy

Podporovana aktivita

Indikatory

ZpUsobilost vydaju

Proces hodnoceni a vybéru projektt
Publicita

IS KP14+

Zprava o realizaci

Dulezité odkazy

Diskuze, dotazy

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

V pripadé Vaseho zajmu zucastnit se semindre prosime o potvrzeni Vasi ucasti
na email groulikova@mashlinecko.cz nebo telefonicky na ¢isle 605 150 550, a to
v terminu do 13. 04. 2018, dékujeme.

Vice informaci k vyhlasené vyzvé OPZ MAS Hlinecko:
http://www.mashlinecko.cz/?id=vyzvy opz.
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